
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ροδόπης». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρ. 21 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/ τ.Α΄/19-5-2010), όπως αντικαταστήθηκε 

από την παρ. 8 του άρθ. 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-05-2017) και ισχύει. 

2. Το άρθ. 10 της υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890/Β’/31-5-2017) Υπουργικής 

Απόφασης «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών 

μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/E3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/E3/08-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.1.2/5659/25-07-2017 (ΑΔΑ: 67ΦΦ4653ΠΣ-257) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης «Κύρωση 

πινάκων υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης».  

6. Την 6η/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ροδόπης ως Συμβουλίου Επιλογής, όταν κρίνονται θέματα Στελεχών Εκπαίδευσης, με την οποία 

προτείνεται η τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ροδόπης και 

διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. Φ1.2/3577/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ροδόπης  

«Πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Ροδόπης».  

                                            
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Κομοτηνή, 28-07-2017  
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /5716 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Πόλη : 69133 Κομοτηνή                                                                                                                   
 Πληροφορίες : Μπουρέλου Βαΐα  

 Τηλέφωνο : 2531083531  

 Fax : 2531083555  

 Email : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΣ9Σ4653ΠΣ-4ΗΘ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Δ/θμιας 

Εκπ/σης Ροδόπης τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2020, ως εξής: 

 

Α/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 174545 ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2 ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΓΙΑ 165822 ΠΕ02 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

3 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 179956 ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 195786 ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

5 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 185866 ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 

6 ΔΑΠΕΡΓΟΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 183308 ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

7 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182689 ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

8 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 173812 ΠΕ04.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

9 ΣΑΡΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 159541 ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

10 ΜΑΡΙΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 156078 ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 

11 ΤΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155673 ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

12 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 159240 ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

13 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 172088 ΠΕ17.02 1ο ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

14 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 194724 ΠΕ17.06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

15 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 160307 ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

16 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ 132657 ΠΕ01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

17 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 178188 ΠΕ19 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

18 ΣΤΡΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 183611 ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

19 ΒΕΚΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 148789 ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

20 ΠΑΤΗΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 183868 ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ 

21 ΠΟΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 619769 ΠΕ11 ΕΕΕΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

22 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 161054 ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

23 ΚΟΡΔΟΚΟΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 169766 ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

24 ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 196336 ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 

 

 

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
                       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΣ9Σ4653ΠΣ-4ΗΘ



 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Γενική  Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  

Αυτοτελές Τμήμα  Στελεχών Εκπαίδευσης 

Α/θμιας  &  Β/θμιας  Εκπαίδευσης 

dppe@minedu.gov.gr , stelexi@minedu.gov,gr,  protocol@minedu.gov.gr 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης  

3. Αναφερόμενοι (με την ευθύνη της Διεύθυνσης) 

 

 

mailto:dppe@minedu.gov.gr
mailto:stelexi@minedu.gov,gr
ΑΔΑ: ΩΣ9Σ4653ΠΣ-4ΗΘ


		2017-07-28T12:07:18+0300
	Athens




